WIDESCREEN 

UNID. 
ASPIRE 3 

ACER 
200 R$ 3.341,73 668.346,00 

21 GABINETE DE 
ARMAZENAMENTO 

UNID.  10 8.357,52 83.575,20 

VALOR TOTAL DA ADESÃO: R$ 751.921,20 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO 
2.1 - O valor estimado deste contrato é de R$ 751.921,20, (setecentos e cinquenta e um mil novecentos e vinte e 
um reais e vinte centavos). 
2.2 - O CONTRATANTE poderá acrescer ou suprimir os quantitativos, respeitando os limites legais. 

2.3 - Serão incorporados ao contrato, mediante Termo Aditivo todas e quaisquer modificações, que venham ser 
necessárias durante sua vigência decorrente de alterações unilaterais do CONTRATANTE ou por acordo entre as